
PENGUMUMAN KEPUTUSAN 
NO. SEBUT HARGA JKSNPP/PH/IP/BIL.4/2025 

  
KONTRAK PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG DAN 

MENYELENGGARA PERALATAN PEWANGI UDARA, SANITARY BIN & 
WASHROOM HYGIENE  

DI  
JABATAN KEHAKIMAN SYARIAH NEGERI PULAU PINANG 

MULAI 1 OGOS 2025 HINGGA 31 JULAI 2027 
 
1.  Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Kehakiman Syariah Negeri Pulau Pinang 
sebulat suara telah bersetuju menerima tawaran sebut harga dengan harga tawaran 
sebanyak RM 3,114.48 sebulan @ RM74,675.52 (Nilai Kontrak 2 tahun) bagi 
penyebut harga berikut: 
 

BIL. PERKARA BUTIRAN 

1.  Nama Syarikat BIO PEST & HYGIENE SDN BHD 

2.  No. Rujukan 2/3 

3.  Alamat Syarikat   

82-1 JALAN SERDANG 1, PUSAT 
PERNIAGAAN SERDANG, 13200 
KEPALA BATAS PULAU PINANG 

4.  No. Pendaftaran Kementerian Kewangan 357-02200324 

5.  
Tempoh sah Laku No Pendaftaran 
Kementerian Kewangan 

28/03/2025 – 06/04/2028 

6.  
Tempoh Bantahan 
Tarikh mula: 
Tarikh tamat: 

7 hari 
16/07/2025 
22/07/2025 

 
 
2.  Bagi penyebut harga lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini dan 
gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan 
seperti di Lampiran A. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan sebelum  
22 Julai 2025 jam 12.00 tengah hari di alamat berikut; 
 
  Jabatan Kehakiman Syariah Negeri Pulau Pinang 
  No.3, Jalan Batu Gantung, 
  10450 Pulau Pinang. 
  (u.p: Urus Setia Sebut harga – Aras 5) 
 
3.  Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak 
RM50.00. Bayaran boleh dibuat Kiriman Wang/ Wang Pos, Bank Draf berpalang atas 
nama Bendahari Negeri Pulau Pinang. Waktu Bayaran; Isnin – Jumaat: 8.00 pagi 
hingga 5.00 petang (Tidak termasuk hari pelepasan awam dan cuti awam) 
 
4.  Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 
 



Lampiran A 
 
No. Sebut Harga: JKSNPP/PH/IP/BIL.4/2025 
 
Jabatan Kehakiman Syariah 
Negeri Pulau Pinang 
No.3, Jalan Batu Gantung, 
10450 Pulau Pinang. 
(u.p : Urus Setia Sebut harga – Aras 5) 
 
Tuan, 
 
MAKLUMAT PIHAK YANG MEMBUAT BANTAHAN BAGI SEBUT HARGA 
KONTRAK PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENYELENGGARA 
PERALATAN PEWANGI UDARA, SANITARY BIN & WASHROOM HYGIENE DI 
JABATAN KEHAKIMAN SYARIAH NEGERI PULAU PINANG 
 

BIL. PERKARA BUTIRAN 

1.  Nama Syarikat  

2.  Alamat Syarikat  

3.  No. Pendaftaran Syarikat  

4.  No. Telefon Pejabat  

5.  No. Telefon Bimbit  

6.  No Faks  

7.  E-Mel  

8.  

Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/ Wang Pos, Bank 
Draf hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari Negeri Pulau 
Pinang) 
Potong mana yang tidak berkenaan 

a. Kiriman Wang (No.........................) 
b. Wang Pos (No……………………) 
c. Bank Draf (No……………………) 

9.  Kenyataan mengenai bantahan 

a. 
b. 
c. 
d. 

10.  
Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan 
saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
Tandatangan   : 
Nama     : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh     : 
 
 
* Catatan: Bantahan yang dibuat hendaklah bertaip 


